ubi de κυρίων materia docetur, κυρίον male expressum T. I. p. 197. l. 3. et statim §. 7. confusa κυρεία, κυρία et κυρά. Cf. Eund. de Causis Plant. I. 21. 7. p. 382. | νεὸς μικρᾶς. quum hic genitivus pendeat, δὲ δὲ in- 16 serendum cessabat Gesn. quod Schn. in textu posuit; δεῖται δὲ autem in car. sec. Praeterea post μικρᾶς addenda copula. Fortasse totum hoc comma loco suo motum est, quum fuerit: καὶ δεῖται θηρατοῦ βωμάλω- τάτου, νεὸς μικρᾶς, ἐρετῶν συντόνων καὶ βρ. ἀγαθῶν. Παρεῖναι δὲ χρῆ — τῆς λιπαρωτάτης. | βολερωτάτη. δεινοτάτη. b. | πρέπει, δοκεῖν, ἦκι- 17 18 στα. hoc restitui ex M. m. a. pro πρέπειν δοκεῖ ἦκιστα, quae est tacita Gesneri correctio. Infinitivus absolutus δοκεῖν et δοκεῖν ἐμοί, pro ὡς δοκεῖν, frequens ap. Herodotum. Supra IV. 6. p. 74, 12. VI. 15. p. 131, 26. Aeli. Var. Hist. 1. 17. ὦν, ἐμοί δοκεῖν, ὁ σπουδαῖος οὐδέτερον ἐπαι- νίσταται. Ibid. XIV. 4. Vid. Reiz. ad Viger. p. 744. | ὄλοσχοίων τε 19 βρόχων. M. m. b. v. hoc fortasse sic accipias, juncum laqueis inservire. Sed rectius scribes: ὄλοσχοίων τε καὶ βρόχων. ἀβρόχων. a et editt. quod si verum, oppositum est ὄλοσχοίους βεβρεγμένους p. 285, 1. — λύου- λύτου. m. | καὶ εὐναίων. hoc restitui ex Par. b. v. eodem spectat εὐνεων. 20 M. εὐνεών. m. Vind. 7. ἄνεων. editt. qui merus est describentis error. In a enim legitur εὐνεών, ita tamen, ut εὐ facile pro ᾱ haberi possit; me- diae syllabae autem superscriptum αι, sed ductu fero evanido. Si vera est τόνωσις, nec εὐναίων fuit, τὰ εὐναῖα idem esse debet, quod εὐναῖα sive εὐναί i. e. ἔρματα τῶν νεῶν. Cf. Seidler. ad Eurip. Iph. Taur. 417 (432). — θαλασσίου. θαλαττίου. b. | κυπαρίττευ. κυπαρίττων. Vas. κυπαρίτου et 21 θελεάτατος. m. θελεάτων. Vas. | ἀγκιστρεῖα. sic Vas. ἀγκιστρία. editt. 22 σοφώτατον et κρεπωδέστατον. M. m. a. b. c. quod restitui. σοφωτάτη et κρεπωδεωτάτη. editt. tacite sic corrigente Gesnero. | τριχῶν. τυχῶν. m. 23 | λευκᾶς. equidem λευκῶν, et deinceps μελαινῶν, πυρρῶν καὶ μεσαιπο- 24 λίων malim. SCHNEIDER. Casus enallagen esse dicit Gesn. in App. Emend. Certe locus si depravatus est, aliam correctionem requirit ea quam Schn. ei adhibuit. | τῶν δὲ βαπτομένων. Gillius: quibus intertextunt albas 25 aut purpureas, verba τῶν βαπτομένων omittens. Mihi in his neque sen- sus neque verborum structura expedita. | ἀλιπορφύρους. ἀρίπορφύρους. a. 26 φασίν. M. m. | ταῖς ὄρμαῖς. ταῖς ὄμαῖς. m. ταῖς ὄρμαῖς. h. | τερίνδω. sic 27 28 M. v. b. c. aP. Gesn. περίνδω. a et editt. Hoc an τερίνδω sit in mon. ambiguum. μηρίνδω corrigebat Gesner. τερίνδω Schn. Hesychius: τέρ- μινδος, φυτόν ἐμπερὲς λίνω, ἐξ οὗ πλέκουσιν Ἀθήνησι τὰς ὄρμας. — μο- λίβω. M. m. mollίβδω. a et editt. | καὶ σπαρτίναις. σχολνοῖς σπαρτίναις. Gronov. Gronovius affert locum Eustath. ad Il. β. v. 134. p. 135. 12. καὶ μέχρι δὲ νῦν εἰδός τι σχολνοῦ οἱ ἰχθυόλοιοι σπαρτίναν ὀνομάζουσιν. | ἀλουργεῖα. ἀλουργεῖα. M. c. a. ἀλουργοῖς. b. v. Quod excepto spiritu vulgata 30 non deterius. | φελλοῖς. φελοῖς. m. ξύλοις. ξύλων. b. qui hoc vocabulum 31 cum sequentibus conjunxit.